Airam Teixeira Fortunati, Vice-Diretora e Presidente da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo de Vestibular da FAMA, conforme Portaria nº 21/2023, no uso das suas atribuições

legais, em conformidade com o Edital nº 14/2023, para ingresso de acadêmicos nos Cursos

de Administração,  Pedagogia,  Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas –

TADS, no ano de 2024, TORNA PÚBLICA a ERRATA do RESULTADO FINAL, a saber:

Tendo  em  vista  que  o  candidato  para  o  Curso  de   Tecnologia  em  Análise  e

Desenvolvimento de Sistemas, Sr. Manoel de Sant Ana Cordeiro Netto realizou a Inscrição

para o Vestibular e apresentou a documentação dentro do prazo estipulado publica-se a

presente errata para incluí-lo no Resultado Final.

ERRATA DO RESULTADO FINAL

 VESTIBULAR DA FAMA 2024

EDITAL nº 14/2023

Onde lê-se:

Classificação Nome do Candidato Nota
1º Beatriz Da Silva Riboli 9,5
2º Mariley De Fátima Do Amaral 8,7
3º Isadora Inocêncio Daltoé 8,5
4º Victória De Araújo Isoppo 8,5
5º Veronice Viganó Carneiro 8,4
6º Thyesley Luiz Da Rosa Ramos 8,3
7º Cristiane Brasiliano 8,2
8º Kauan Vitor Dos Santos Altenrath 8,2
9º Leonardo Oliveira Machado 8,0

10º Guilherme Soares Osório Lauterio 7,9
11º Hevelin Aparecida Do Amaral 7,9
12º Gabriel Philippsen De Col 7,6
13º Pablo Juan Camargo Trautmann 7,6
14º Matheus Preto De Oliveira 7,5
15º Claudio Luiz Silva 7,4
16º Gabriel Pedroso Paim 7,4
17º Gabriel Fernandes Pinheiro 7,3
18º Luiz Felipe Moreira Marcanssoni 7,3
19º Guilherme Fernandes De Carvalho 7,2
20º Éder Augusto Fortunati 7,1
21º Eraldo Birkhahn Bahls 7,1
22º Kémellyn Eloisa Bresolin De Lara 7,1
23º Ludmyla Ribeiro Freitas 7,1
24º Douglas Muniz Dos Santos 7,0
25º Bruno Gabriel Da Silveira Justen 7,0
26º Marcos Vinicuis Gonzaga Landmann 6,9
27º Kauan Colli 6,9
28º Ronaldo Quirino Dos Santos 6,8
29º José Eduardo Ercego Flores 6,8
30º Carlos Eduardo Da Costa Muniz 6,8
31º Adriana De Jesus Marinho De Lara Nabarro 6,6
32º Lucas Carneiro Vilhalva 6,6
33º Marcelo Henrique Figueiredo Campos 6,4
34º Demetrio Antonio Trento 6,2

Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Leia-se:

Classificação Nome do Candidato Nota
1º Beatriz Da Silva Riboli 9,5
2º Mariley De Fátima Do Amaral 8,7
3º Isadora Inocêncio Daltoé 8,5
4º Victória De Araújo Isoppo 8,5
5º Veronice Viganó Carneiro 8,4
6º Thyesley Luiz Da Rosa Ramos 8,3
7º Cristiane Brasiliano 8,2
8º Kauan Vitor Dos Santos Altenrath 8,2
9º Leonardo Oliveira Machado 8,0

10º Guilherme Soares Osório Lauterio 7,9
11º Hevelin Aparecida Do Amaral 7,9
12º Gabriel Philippsen De Col 7,6
13º Pablo Juan Camargo Trautmann 7,6
14º Matheus Preto De Oliveira 7,5
15º Claudio Luiz Silva 7,4
16º Gabriel Pedroso Paim 7,4
17º Gabriel Fernandes Pinheiro 7,3
18º Luiz Felipe Moreira Marcanssoni 7,3
19º Manoel de Sant Ana Cordeiro Netto 7,2
20º Guilherme Fernandes De Carvalho 7,2
21º Éder Augusto Fortunati 7,1
22º Eraldo Birkhahn Bahls 7,1
23º Kémellyn Eloisa Bresolin De Lara 7,1
24º Ludmyla Ribeiro Freitas 7,1
25º Douglas Muniz Dos Santos 7,0
26º Bruno Gabriel Da Silveira Justen 7,0
27º Marcos Vinicuis Gonzaga Landmann 6,9
28º Kauan Colli 6,9
29º Ronaldo Quirino Dos Santos 6,8
30º José Eduardo Ercego Flores 6,8
31º Carlos Eduardo Da Costa Muniz 6,8
32º Adriana De Jesus Marinho De Lara Nabarro 6,6
33º Lucas Carneiro Vilhalva 6,6
34º Marcelo Henrique Figueiredo Campos 6,4
35º Demetrio Antonio Trento 6,2

Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

As demais disposições do Resultado Final publicado em 18 de janiero de 2024

permanecem inalteradas.

Clevelândia – PR, 22 de janeiro de 2024.

_____________________________________
Airam Teixeira Fortunati

Vice-Diretora e Presidente da Comissão Organizadora do Vestibular da FAMA

		2024-01-22T18:12:46-0300